[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
( второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  18 сентября 2018г.                      №01-06                              с.Новая Ивановка

О прекращении полномочий главы администрации    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области в связи с истечением срока контракта

          В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 77, статьей 14 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области ,
РЕШИЛ:
  1.Прекратить полномочия главы администрации Симсоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области    Дергунова  Анатолия  Викторовича   в связи с истечением срока контракта   18.09.2018г.
        2. Выплатить при увольнении денежную компенсацию :
[bookmark: _GoBack]      за неиспользованный отпуск за период работы с 01.01.2018г. по   18.09.2018г. продолжительностью  8 календарных дней;
      дополнительный   отпуска  в количестве  11 дней (  5 дней  дополнительного отпуска за выслугу лет , 4 дня   дополнительного   отпуска за сложность, напряженность и специальный режим работы,   3 дня   дополнительного отпуска за ненормированный рабочий день) , за период работы  с  01.01 2018г.  по  18.09.2018г
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава  Симоновского
муниципального образования                                                   В.В.Песков

image1.jpeg